/'",-< -,r,

.'l;"J&à

PREGÃO ETETRôNICO NE 16/2024
Processo Administrativo Ne 24/2024

ATA DE AVAI-IAçÃO DE AMOSTRA DO PREGÃO

Aos dois (02) dias do mês de abril do ano de dois rril e Vinte e quatro (2024), às dez (10;00), reuniram-se nas

dependências da sala de reuniões da Secretaria de Administração, Planejamento e Finança, os servidores
efetivos, Sra. Lucilene Will Ramos, Michele Gutz e Betina Ferreira Feldmann, nomeados pela PORTARIA Ne

44012024, de 05 de Março de 2024. lniciando os trabalhos verificou-se a entrêga de GÊNEROS ALIMENTICIOS.

Logo após, verificou-se os itens entregues e os não apresentados como também a conferências dos mesmos

com o Edital. Foi conferido os itens apresentados com a descrição do Edital, ficando conforme a relação abaixo:

For neced or : Gc Dl STRIEU IDORA

Fornecedot: NSC COMERC|o DE ALIMENToS

TEM QTD UND
MARCA

APRESENTADA
ATENDE NAO ATENDÉ

02 100 UNIDADE AçUCAR REFINADO (5KG) ALTO ALEGRE x
19 500 cAFÉ ToRRADO E MOÍDO A VÁCUO (TrPO

TRADICIONAVEXTRA FORTE) _ CAIXA DE 5OO GR

REGISTROS OBRIGATÓRIO5 E SELO ABIC,

VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES DE ENTREGA.

QUALIDADE SEMELHANTE A MARCA MELITTA.

OURO

x

24 1.500 LT LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO, LONGA VIDA
TETRAPAK. DEVERÁ AÍTNDER AS ESPÊCIFICAçÕFS

TÉcNrcAs DA poRÍaRrA Nç 369 oE o4lo9/r997
DO MINISÍÉRIO DA AGRICULTURA E DO

ABASTECIMENTO E OO REGULAMENTO DA
INSPEÇÃO INDUSTRIAT E SANITÁRIA DE

PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL. VALIDADE

MÍNIMA DE 120 DIAS A PAiTIR DA DATA DE

ENÍREGA,

TERRA VIVA

x

TEM QTD UND PRODU-O
MARCÁ

APRESENTÁOA
ATEN DE NÃO ATENDE

21 400 CAIXA CCHÁ DE ERVAS, DIVERSOS: CAMOMILA CHÁ DE

ERVAS: EMBALAGEMT CAIXAS CONTENDO 10
SACHÊS, - MATRICARIA RECUTITA); CAPIIú LIMÃO
( CYMBOPOGNON CITRATUS); HORTEú (MENTHA

PIPPERITA ) ÊRVA DOCE S: FRUTOS DE FUNCHO -

FOENICULUM VULGARE, MILL.E/OU FRUTOS DE

ERVA DOCE - PIMPINELA ANSIUM, L,).

I. MBALAGTM DTVT APRESENTAR: NÃO CON I ÉM

GLÚTEN. DEVE coNTER o NoME cIENTÍFICo DE

CADA ERVA. DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS

DADOS DE IDENTIFICAçÃO, PROCEDÊNCIA,

INFORMAÇÕE5 N UTRICIONAIS, NÚMERO DE

IOTE, QUANTIDADE DO PR3DUTO E VALIDADE DE

NO MíNIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DE

ENTREGA.

BARAO

x

t*1

m
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 - CEP 88420 - Agrolândia/Sc
Fone/Fax (47) 3534-4212 - u eyt êS_rql_a ndiê:sc-sqno. b_r

PRODUTO

PACOTE

Nada mais havendo a tratar, eu, Michele Gutz, lavro a presentê ata que, após lida e aprovada, vâi assinada por

todos os presentes

Lucilene Will Ramos

Michele Gutz

-$
rdb

ooc!
'ftnro

.!sinado d's'6rr"nr.

Dàrâ: o./0./r024 r6:o2:37 oro0
v.ííiq ..nhtrp.:,/,/!àLdàÍir'3ôvbí

Betina Ferreira Feldman"g uà
Do.um€.ro assinàdo ôgiLnn.nt.

lEÍtM FEeaflt FElDri a,o{

Dàr.r 0 tô./ r02. r.r 2e r 6.ô300
vêr iíiq!ê .h lrnpr://v.ldÍ

'ü.3ov.b,